
VALITUSOSOITUS, poikkeamislupa 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 

Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka 
valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään.  
Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen 
viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

Tiedoksianto ja valitusaika 

Päätös annetaan tiedoksi julkisella kuulutuksella Joutsan kunnan verkkosivuilla. 
Valitus on tehtävä hallinto-oikeudelle kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemän (7) 
päivän kuluessa, kun päätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella. Valitusaikaa 
laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, valituksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. Valitus 
on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Valitusviranomainen 

Yhteydenotot ensisijaisesti sähköisesti 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.  

 

Hämeenlinnan hallinto-oikeus 
Raatihuoneenkatu 1 
13100 Hämeenlinna 
puh. 029 56 42210 kirjaamo 
hameenlinna.hao(at)oikeus.fi 

Muutoksenhakumaksu 

Valituksen käsittelyn maksullisuudesta saa tietoja valitusviranomaiselta. Maksuista, 
niiden määrästä ja maksuvapautuksen perusteista on säädetty 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) ja tuomiosivuinlain 2 §:ssä säädettyjen 
maksujen tarkistamisesta annetussa oikeusministeriön asetuksessa (1122/2021). 

Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä 
maksuista annetun lain (1383/2018) nojalla muutoksenhakijalta peritään 
oikeudenkäynti hallinto-oikeudessa 260 €. 

Valituksen muoto ja sisältö 

Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje / valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen. 

Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan muutosta 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet


Valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi, henkilötunnus tai yritys- ja 
yhteisötunnus ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, 
valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Lisäksi on 
ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle 
voidaan toimittaa. Sähköistä asiointipalvelua käytettäessä erillistä prosessiosoitteen 
ilmoittamista ei tarvita. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä. 
Valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä sekä todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu 
selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta. 

Valituskirjelmään on liitettävä asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, 
jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. Asiamiehen on liitettävä 
valtakirja sen mukaan kuin HLL 21 §:ssä säädetään. 

Kunnan ympäristönsuojelumääräysten hyväksymistä sekä käsittelymaksua 
tarkoittavaa taksaa koskevaan päätökseen haetaan valittamalla muutosta siten kuin 
kuntalaissa (365/1995) säädetään. Valtion valvontaviranomaisella on oikeus hakea 
muutosta kunnan ympäristönsuojelumääräyksiä koskevaan päätökseen. 

Hämeenlinnan hallinto-oikeuden päätökseen haetaan valittamalla muutosta 
korkeimmalta hallinto-oikeudelta siten kuin hallintolainkäyttölaissa säädetään.    

 


